
Médaille de Classement - Jeudi 3 Juillet 2025

GOLF DU TOUQUET - 03.07.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 COULON, Jean-Paul LE TOUQUET 26,2 8 8

2 --- PARCOLLET, Victor LE TOUQUET 54,0 7 7

3 --- D'HAUSSY, Isabelle LE TOUQUET 32,0 6 6

4 --- LAMANDIN, Harry LE TOUQUET 26,9 5 5

5 --- DENJEAN, Francoise LE TOUQUET 25,8 5 5

6 --- DELATTRE, Charles LE TOUQUET 39,0 5 5

7 --- DECARNE, Caroline LE TOUQUET 29,6 4 4

8 --- DEVILDER, Nadia LE TOUQUET 28,8 3 3

9 --- JOUDRIER, Christine LE TOUQUET 31,8 3 3

10 --- LAURENT, Cathy LE TOUQUET 34,3 2 2

11 --- COTREL, Benedicte REGINU 31,0 2 2

12 --- COOCHE, Irene LE TOUQUET 49,2 2 2

13 --- FLIPO, Gregoire LE TOUQUET 33,3 2 2

14 --- LAURENT, Jean-Pierre LE TOUQUET 38,9 1 1

15 --- MARQUAILLE, Caroline LE TOUQUET 37,6 0 0
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PARCOLLET, Victor LE TOUQUET 54,0 33 33

2 --- D'HAUSSY, Isabelle LE TOUQUET 32,0 21 21

3 --- COULON, Jean-Paul LE TOUQUET 26,2 19 19

4 --- COOCHE, Irene LE TOUQUET 49,2 19 19

5 --- DELATTRE, Charles LE TOUQUET 39,0 18 18

6 --- JOUDRIER, Christine LE TOUQUET 31,8 18 18

7 --- LAMANDIN, Harry LE TOUQUET 26,9 17 17

8 --- DENJEAN, Francoise LE TOUQUET 25,8 15 15

9 --- DECARNE, Caroline LE TOUQUET 29,6 15 15

10 --- FLIPO, Gregoire LE TOUQUET 33,3 14 14

11 --- LAURENT, Jean-Pierre LE TOUQUET 38,9 14 14

12 --- LAURENT, Cathy LE TOUQUET 34,3 14 14

13 --- DEVILDER, Nadia LE TOUQUET 28,8 13 13

14 --- COTREL, Benedicte REGINU 31,0 11 11

15 --- MARQUAILLE, Caroline LE TOUQUET 37,6 8 8
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Total :  30 joueurs


